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Oxygenalia 2012 – Tlen pierwiastkiem życia

26 października 2012 roku odbędzie się w Poznaniu I Międzynarodowa Konferencja
naukowa Oxygenalia 2012 – Tlen pierwiastkiem życia.
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Stowarzyszenie oraz Kapituła Medalu im. Jędrzeja Śniadeckiego, Karola Olszewskiego i Zygmunta
Wróblewskiego pod patronatem Rektorów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza, Uniwersytetu
Medycznego w Poznaniu, Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, Politechniki Poznańskiej oraz
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie organizują I Międzynarodową Konferencję Naukową
Oxygenalia 2012. Celem konferencji, którą zamierzamy organizować co dwa lata, jest pokazanie
kluczowej roli tlenu i jego związków w naukach przyrodniczych i medycynie oraz w praktycznych
i przemysłowych zastosowaniach.

Oxygenalia - interdyscyplinarne wydarzenie naukowe z udziałem polskich uczonych o światowej
sławie oraz wybitnych naukowców zagranicznych, odbędzie się 26 października bieżącego roku
w nowo oddanych do użytku pomieszczeniach Collegium Chemicum Wydziału Chemii UAM,
w Kampusie Morasko w Poznaniu.

Hasłem konferencji jest „Tlen pierwiastkiem życia”. W podejmowanych interdyscyplinarnych
działaniach w ramach Oxygenaliów pragniemy przybliżyć społeczeństwu, środowisku naukowemu
i młodzieży studenckiej światowe osiągnięcia oraz dorobek wybitnych uczonych i inżynierów,
zwłaszcza polskich, w aktualnie prowadzonych badaniach naukowych, aplikacjach medycznych
i działaniach przemysłu. Podczas tegorocznej konferencji gościć będziemy w Poznaniu, w roli
wykładowców plenarnych, tak wybitnych i uznanych naukowców jak Pani Profesor Maria Siemionow
i Pan Profesor Tadeusz Maliński, których najwyższej rangi osiągnięcia naukowe wytyczają kierunki
badań i zmieniają oblicze współczesnej nauki i medycyny, a Polsce przynoszą zaszczyt.

Uczestnicy konferencji obradować będą w trzech równoległych sesjach, panelach tematycznych,
z udziałem wybitnych specjalistów, naukowców i praktyków w dziedzinach medycyny, chemii,
biologii i ochrony środowiska oraz przemysłu.

Dalsze informacje o konferencji znajdują się na stronie internetowej http://oxygenalia.pl/

Źródło: www.nanonet.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14726.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.

 
26-06-2025

Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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